
 

 

UCHWAŁA NR II/21/2024 

RADY GMINY OSTROWITE 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie zakazu biwakowania i parkowania pojazdami 

Na podstawie art. 40 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 609 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Na terenie Gminy Ostrowite w pasie 50 m od linii brzegowej jezior - wprowadza się zakaz 

biwakowania i parkowania pojazdami, poza miejscami do tego wyznaczonymi. 

2. Zakaz, o którym mowa w ust. 1 obowiązuje w okresie od dnia 1 kwietnia do dnia 31 października 

każdego roku. 

§ 2. Dla celów niniejszej uchwały pod pojęciem: 

1) linii brzegowej rozumie się - krawędź brzegu lub linię stałego porostu traw, 

2) biwakowania rozumie się - postawienie przyczepy kempingowej lub rozbicie namiotu. 

§ 3. Naruszenie zakazu biwakowania, o którym mowa w § 1 podlega karze wymierzonej w trybie i na 

zasadach określonych w ustawie z dnia 20 maja 1971 r. Kodeks wykroczeń (Dz. U. z 2023 r. poz. 2119) 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrowite. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym  Województwa 

Wielkopolskiego. 

2. Uchwała podlega opublikowaniu poprzez zamieszczenie na stronie internetowej Urzędu Gminy 

Ostrowite w Biuletynie Informacji Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy Ostrowite 

(-) Beata Mierzejewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 czerwca 2024 r.

Poz. 5481


		2024-06-10T10:59:42+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




